
DIARIO OFICIAL DE ASSIS 
Prefeitura Municipal de Assis-SP it 	Diario criado pela Lei Municipal n° 6293/2017 

www.assis.sp.gov.br  

Assis, 12 de abril de 2022 	 Ano XVIII - Edicão N° 3451 	 Página 13 

I Extratos 

- -5,T, 
	

tJ 
Paco Municipal ProF Judith de Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 	 Secrtara riluiIcIpaI de Gavenw e Athnstraçao 

A0MINISTRAcA0 

Extrato do Termo de Fomento no 0112022 

CONVENENTE: Municipio de Assis; CONVENIADA: ASSOCIAçAO COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DE ASSIS, inscrita no CNPJ sob n °  44.373.884/0001-03; 
OBJETO: Manter o funcionamento do posto do SEBRAE AQUI, visando a disponibilizaçao de 
recursos humanos para atendimento e onentaçao no POSTO DO SEBRAE AQUI; 
D0TAcA0 0RAM ENTARIA: 
02 	 PODER EXECUTIVO 
0208 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
020801 	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

04 	 Adm inistracão 
04 123 	Administraçao Financeira 
04 123 0015 ASSISTENCIA FINANCEIRA 
04 123 0015 2248 0000 ACIA - AssoclAçAo COMERCIAL E INDUSTRIAL DE ASSIS 

729 	 3.3.50.41.00 	C0NTRIBUIçOEs 	0.01.00-110 000 	160.072,72 
VALOR: R$ 160.072,72 (cento e sessenta mu, setenta e dois reals e setenta e dois 
centavos), em parceIas fixas, conform  Piano de Trabalho; 
Fundamentacão Legal: Lei Compiementar n° 101, de 04 de malo de 2000, na Lei de 
Diretnzes Orçamentarias n° 6.944, de 06 de juiho de 2021, na Lei Orcamentaria Anual n° 
7.039, de 22 de dezembro de 2021, na Lei n° 13.019, de 31 dejuiho de 2.014, no Decreto 
regulamentador n° 7.459 de 12 de janeiro de 2018 e no processo administrativo n° 
04/2022/DA. 

Ass (SP), em 24 de marco de 2022. 

JOSÉ APARECIDO FERNAN DES 
Prefeito Municipal 

Av. Rd Barbosa. 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP 

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, alterada pela Lei n° 14.063/2020 


